
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č . 13

k pojistné smlouvě č. 2 2 6 8 0 1 2 3 0 0

Kooperativa pojišťovna, a.s«, Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
1Č: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),;
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště : Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00 
tel. 377417111, fax. 377417999

a

statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň 3, nám. Republiky 1, PSČ 306 32 
IČ: 00075370
(dále jen pojistník),
zastoupený : Radislavem Neubauerem, starostou Městského obvodu Plzeň 3

Korespondenční adresa : statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 3 
sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře :

Michal Vacík - SAM
se sídlem Plzeň, Hálkova 4, PSČ 30100
IČ: 68813261
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře :
Michal Vacík -  SAM, Modřínová 2, 326 00 Plzeň



Článek L
Úvodní ustanovení

Strana 2 (celkem 2)

1. Údaje uvedené v pojistné smlouvě se nemění.

Článek XX.
Změny v pojištění

1. Uplynutím dne 31.12.2017 se ruší v plném rozsahu pojištění níže uvedeného vozidla z změny vlastníka :

poř. č. značka, typ SPZ/RZ
16 LADA AA2121 6P71936

Článek XIX.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek činí:

Celkové roční pojistné za tento dodatek se snižuje o ..............................................................................7 494,- Kč

Nespotřebované pojistné není.

2. Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2018.

2. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smLuv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník 
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejniL v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 2268012300.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 
1 stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: Příloha č.l - Seznam vozidel a rozsah pojištěni pro havarijní pojištění vozidel PARTNER

Za pojistníka: V Plzni dne 18.12.2017
PJTÁR0 i ÍĚ ?J0Pt .

Za pojistitele: V Plzni dne tf ,. 12.2017

Radislav Neubauer 
starosta Městského obvodu Plzeň 3

..................................................... - - x ^ Y .................

Ing. Michal Hes 
underwriter specialista

'00

'Us,
c ty

ing. Pavel Křeček 
underwriter specialista



Příloha č. 1 k dodatku č.13 
k pojistné smlouvě č. 2268012300Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER

h a v a r ij n í  p o j i š t ě n í  v o z id e l POJIŠTĚN Í STROJŮ POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA ÚRAZOVĚ POJIŠTĚN Í

por.
č.

RZJSPZ značka typ VIN
rok
výr.

kód území
pojistná
hodnota

poj. částka 
(Kč)

koef.
K1

pojistné
havárie

(Kč)

poj. částka 
(Kč)

pojistné
stroje
(Kč)

poj. částka 
sklo 
(Kč)

pojistné 
sklo (Kč)

počet
osob

druh
plnění

pojistné
úraz
(Kč)

roční
pojistné
celkem

(Kč)

počátek
pojištěni

konec
pojištění

1 2P4 5180 Skoda Octavia TMBCA21Z452017088 2004 A1 EVROPA nová cena 495 000 K 6 177 0 0 10 000 300 5 US 324 6 801 1.1.2010
2 PM 75-64 AVIA A-30-K 072 1979 C5 CR obvyklá cena I00 000 J 1 260 100 000 2 000 15 000 450 0 0 0 3 710 1.1.2010
3 PM84-8S AVIA A-30-K 171 1979 C5 ČR obvyklá cena 100 000 J 1 260 100 000 2 000 15 000 450 0 0 0 3 710 1.1.2010 16.4.2013
4 PMA 31-24 LIAZ 101.860 J2FA0240 1988 C5 CR obvyklá cena 500 000 J 6 300 500 000 8 000 20 000 600 0 0 0 14 900 1.1.2010
5 PM  72-61 ŠKODA CAS 25 - S  706 1399 1978 C5 ČR obvyklá cena 150 ono J 1 890 150 000 2 800 20 000 600 0 0 0 5 290 1.1.2010 16.4.2013
6 PMA 20-67 LIAZ 101.860 FA0067-611 1986 C5 CR obvyklá cena 500 000 J 6 300 500 000 8 000 20 000 600 0 0 0 14 900 1.1.2010
7 PMP 80-13 VAZ 21214 XTA212140V1263967 1997 A1 CR obvyklá cena 90 000 J 2 205 0 0 10 000 300 0 0 0 2 505 1.1.2010
8 34PMS31 DANHI R IB SB TK9DANRIBEWKK5002 1998 F CR obvyklá cena 30 000 J 378 0 0 0 0 0 0 0 378 1.1.2010
9 PMS 84-91 S/tocřa Felicia LX TMBEGF613X7089361 1999 A1 EVROPA nová cena 317 450 K 3 809 0 0 5 000 180 0 0 0 3 989 11.3.2010 14.3.2014

10 PMB 17-48 Skoda Pick-up DFF TMBDFF200S5072436 1995 A1 EVROPA nová cena 248 470 J 2 982 0 0 5 000 180 0 0 0 3 162 11.3.2010 19.10.2011
11 4P9 3542 Citroën Jumper VF7YCBMGC11978009 2011 A2 EVROPA nová cena 512 100 K 9 832 0 0 15 000 450 7 US 756 11 038 28.4.2011
12 5P15036 RENAULT MIDLUM VF644AGE000010468 2012 C5 CR nová cena 2 399 000 K 14 768 2 399 000 11 515 20 000 600 0 0 0 26 883 26.1.2012
13 1P65858 Skoda Fabla Combi TMBJC46Y333844469 2003 A1 EVROPA obvyklá cena 85 000 K 3 204 0 0 10 000 300 5 uv 864 4 368 24.10.2013
14 IP6S959 Škoda Fabia TMBPC46Y433842174 2003 A1 EVROPA obvyklá cena 70 000 K 2 638 0 0 10 000 300 5 US 324 3 262 24.10.2013 3.6.2015
15 5P06831 Škoda Superb TMBDC23U489008113 2007 A1 EVROPA obvyklá cena 220 000 K 7144 0 0 15 000 450 5 US 324 7 918 1.4.2015
16 6P71V36 Lada M2121 XTA212140G2250510 2016 47 EVROPA nová cena 350 000 K 6 720 0 0 15 000 450 4 US 324 7 494 23.6.2016 31.12.2017
17 7P13486 IVECO 70C18 ZCFC270D305159674 2017 C5 CR nová cena 2 345 000 K 14 436 2 345 000 11 256 20 000 600 0 0 0 26 292 27.6.2017


